
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ГЛАВА 

   ЧЕРКИ-ГРИШИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                     
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КҮЛ ЧЕРКЕНЕ  

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

15 мая 2023 года 

 
КАРАР 

 
 

№ 13 
 

 
 
Об признании постановления 
утратившим силу 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Черки-Гришинского сельского поселения Буинского 
муниципального района Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Исполнительного комитета Черки-Гришинского сельского 
поселения Буинского муниципального района от 18.12.2017 № 12 «Об определении мест и 
способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на территории  Черки-
Гришинского сельского поселения Буинского муниципального района и создании для целей 
пожаротушения условий для забора воды» (в редакции постановления от 01.03.2023 № 7) 
признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момент опубликования на 
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru), а также подлежит размещению на Портале муниципальных 
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru). 
 
 
 
 
Глава Черки-Гришинского 
сельского поселения 
Буинского муниципального района                            М.К. Истиев 

 


